РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ИЗМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАЙонА
2, Республика Татарстан, Сабинский

район,
с.Измя, ул. Школьная,9

тел. (84362) 49-|-З2, (S4З62) 49-1,-22

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
Х(ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты

, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Эзма авьlлы, Мактэп ypaмbl, 9 йорт

тел. (84362) 49-I-З2, (84З62) 49-I-22

e-mail: lsm,sаЬ@tаtаr,rч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01,2024

О внесении изменений в Положение об организации и

условиях оплаты труда главных бухгалтеров и
бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных
к должностям муниципЕLпьных служащих) Изминского
сельского Исполнительного комитета Сабинского
муниципаJIьного района, утвержденный
постановлением Изминского сельского
исполн ительного комитета Сабинского
муниципального района от 06.05.2019 Ns36

i{APAP

Ns1

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного
самоуправления, рассмотрев протест прокуратуры Сабинского района, Изминский сельский
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда главных бухгалтеров

и бlхгалтеров (за исключением дол}кностей, отнесенных к дол}кностям муниципальньIх
служащих) Изминского сельского Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района, утвер}кденный постановлением Изминского сельского Исгiолнительного комитета
Сабинского муниципального района от 06.05.2019 Jф36 <Об организации и условиях оплаты
труда главньIх бlхгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, oTHeceHHbIx к
должностям муниципальных служаlцих) Изминского сельского Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района> следующее изменение:

1.1. дополнить пунктом 7 следующего содержания:
к7. Премии не выплачиваются в случае привлечения бlхгалтера в расчетный период к

дисциплинарной и материальной ответственности за нарушение трудовой дисциплины:
прогул;
опоздание;
невыполнение распоряжения непосредственного руководителя;
появление на работе в состоянии алкогольного, наркотического, токсического

опьянения;

утрата или I1овреждение имущества работодателя;

.]] rj :l

невыполнение установленных норм труда, нарушение сроков выполнения

l

глава Изминского сельского поселения: Ахметов Р.Г.